

## MUNICIPIO DE SAN JERONIMO TLACOCHAHUAYA DISTRITO DE TLACOLULA, OAXACA HONORABLE AYUNTAMIENTO 2023-2025

## COMPROBANTE DE GASTOS DE COMISIÓN

San Jerónimo Tlacochahuaya,	24 DE JUNIO DE 2	2024 de 2024
CON MOTIVO DE LA COMISIÓN 2024-331	DE FECHA: 21/JUNIO/2024	
NOMBRE DE COMISIONADO (S):		
C. ZAIRA ABIGAIL LÓPEZ RUÍZ. cargo de comisionado(s):		
AUXILIAR DE TESORERÍA MUNICIPAL SE ACUDE A REALIZAR LA COMPRA DE OBSEQUIOS PARA LAS CLAUSURAS DE LA ESCUELAS DE NUESTRO MUNICIPIO DE SAN JERÓNIMO TLACOCHAHUAYA.		
Con motivo de la comisión del día 21/JUNIC	)/2024	
se efectuarón gastos en los siguientes conceptos y por las cantidades enlistadas a continuación.		
☐ Alimentos	MAÑANA 1	TARDE NOCHE
□ Pasaje		15.00
□ Copias e Internet		
□ Otros ▼		
Especificar TOTAL	- 1	15.00
TOTAL NETO	\$	15.00
SON: ( QUINCE PESOS 00/100 M.N.)		
POR MEDIO DEL PRESENTE ME PERMITO MANIFESTAR QUE LOS GASTOS RELACIONADOS EN ESTE FORMATO SE REALIZARON, SIN COMPROBANTE EN VIRTUD DE QUE EN LA LOCALIDAD EN LA QUE SE EFECTUÓ LA COMISIÓN I		A COMPROBACION
HAY COMERCIOS QUE PROPORCIONEN UN COMPROBANTE FISCAL Y FIRMO PARA LOS EFECTOS ADMINISTRATIVOS A QUE HAYA LUGAR.		410
S UNIDOS MEE	Tally	
AUTORIZA COMISION DE HACIENDA H. AYUNTAMIENTO DE SAN JERONIM		GAIL LÓPEZ RUÍZ. CIBE LA COMPROBACIÓN
C. SEVERIANO AGUSTIN SANCHEZ PRESIDENTE MUNICIPAL Tlacochenia va 2023-202  C. FORFIRIO GIZMAN GARCIA SINDICO MUNICIPAL C. MARGARITA TORENA REGIDORA DE HACIEND	DURIA DE MADIA MADRALES SION C. IRIS ESM	ORERÍA NICOPADO SOD DE MO SOD DE MO